
Uchwała Nr XXVIII/378/12 

Rady Miasta Piły 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Piły na 2012 rok 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  (t. j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) Rada Miasta Piły uchwala 

co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Piły na 2012 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



z dnia  31 grudnia 2012 r.

PLAN DOCHODÓW NA 2012 ROK

Klasyfikacja 

budżetowa
Źródło dochodów

Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

232 903 508 184 954 184 954 232 903 508

214 464 093 184 954 184 954 214 464 093

58 489 555 184 954 0 58 304 601

756
wpływy z podatku dochodowego od 

osób prawnych
4 984 350 184 954 0 4 799 396

41 559 247 0 184 954 41 744 201

758 uzupełnienie  subwencji ogólnej 0 184 954 184 954

Subwencje

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXVIII/378/12

Rady Miasta Piły    

RAZEM

DOCHODY BIEŻĄCE,  w tym:

Udziały w podatkach budżetu państwa


